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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie 275 pkt.l ustawy z dnia 11 wrzesiia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na ,Sukcesywne dostawy roinego sprzetu
Jednorazowego uiytku dla potrzeb oddzialow Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
znak sprawy: EZ/114/2025/ES.

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, dzialajac na podstawie art.
284 ust. 6 w powiazaniu z art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjasnien na
wnioski Wykonawcow o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia zlozone w
postepowaniu.

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2 pozycji 1 igly do iniekcji 0,8x25? Pozostate zgodnie
z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza innego rozmiaru igly niz 0.8 x 16 z uwagi na
specyfike pracy w oddziale Neonatologii.

Pytanie 2

Dot. pakietu nr 6 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 dopusci produkty rownowazne, ktérych nazwy 1 kody
okreslone we Wspolnym Stowniku Zamowien sa zgodnie z art. 99 ust. 1 1 3 ustawy (ang.
Common Procurement Vocabulary) i ktére spelniaja tozsame funkcje lecznicze 1 uzytkowe
dla pacjenta i dopusci porty w catosci wykonane z tworzywa wysokosprawnego- korpus portu
i element ustalajacy sa wykonane z tworzywa sztucznego przeznaczonego do implantow
medycznych (polisulfon), 6F z cewnikiem o di. 63 cm, poliuretanowym, z Komorg
zapobiegajaca powstawaniu skrzeplin (bez martwych stref ), wycigcia w podstawie poru (
utatwienie dla personelu przy obstudze portu) , 3 otwory mocujace wypelnione silikonem,
Waga portu : 4.9g, Wysokos¢ portu : 12.1mm Podstawa 26.7 mm , srednica membrany 12,7
mm, pojemnos¢ 0,52ml — wyposazenie : mechanizm mocujacy cewnik igla tgpa , igla
Hubera zakrzywiona 22 g, Igla prosta 22 g . igta wprowadzajagca 18 G , rozrywalna
koszulka. prowadnica.
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Mozliwos¢ podawania kontrastu PSI do 300 Maksymalna ilo$¢ wkiué: igly 19/20G - 1000
wkiug¢, iglty 22G - 1500 wktu¢,Pacjent z portem moze by¢ skutecznie skanowany w systemie
MR w nastepujacych warunkach: statyczne pole magnetyczne 1,5-Tesla(1,5T), 3- Tesla (3T),
7- Tesla (7T)W zestawie paszport w jezyku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz
bransoletka.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zaproponowane porty nie spetniaja wymagan
zamawiajacego okreslonych w SWZ ze wzgledu na specytike leczonych pacjentow.

Pytanie 3

Zwracamy si¢ z prosbg o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycacego minimum
logistycznego tj. Zamawiajacy bedzie skladal zamowienie wedtug biezacych potrzeb, przy
czym warto$¢ zamowienia jednostkowego nie powinna by¢ nizsza niz 500 zt netto” ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiane.

Pytanie 4

dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze 0,8x25mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5
dot. Pakietu nr 2 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet wylgcznie w rozmiarach:
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6
dot. Pakietu nr 2 poz. 5
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Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z igla 0,45x13mm, spetniajgce pozostate wymagania
swz?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 2 poz. 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kranikow w opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem do petnych opakowan.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci kraniki z wylacznie optycznym indykatorem potozenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 2, poz. 9-14

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z zielonym tlokiem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 9, poz.11

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng strzykawek w opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednit w formularzu asortymentowo-cenowym wyceng
strzykawek w opakowaniu a’50sztuk.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 1 poz.1-9

Czy Zamawiajacy wymaga, w celu zachowania kompatybilnosci oraz utatwionej identyfikacji
produktu, aby pozycje 1-9 byly od jednego producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 2 poz. 1 -8

Czy Zamawiajacy wymaga, w celu zachowania kompatybilnosci oraz utatwionej identyfikacji
produktu, aby pozycje 1-8 byly od jednego producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nic wymaga.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 2 poz. 5

Prosze o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z igla 0,45x13mm

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszeza z uwagi na specyfikg¢ pracy w oddziale
Neonatologii.
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Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 2 poz. 7

Proszg o dopuszczenie kranikow do o wytrzymatosei do SBa. Pozostale wymagania zgodne z
SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 2 poz. 9

Prosze¢ o dopuszczenie strzykawek Luer lock Sml- z rozszerzeniem do 6ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 2 poz. 10

Prosze o dopuszczenie strzykawek Luer Lock 10ml- z rozszerzeniem do 12ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 2 poz. 11

Prosz¢ o dopuszczenie strzykawek Luer Lock 20ml- z rozszerzeniem do 22ml
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 2 poz. 12

Prosze o dopuszczenie strzykawek Luer 5ml z rozszerzeniem do 6ml
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 2 poz. 13

Prosz¢ o dopuszczenie strzykawek Luer 10ml z rozszerzeniem do 12ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 20

Dot. Pakietu nr 2 poz. 14

Prosze o dopuszczenie strzykawek Luer 20ml z rozszerzeniem do 22ml
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly w rozmiarze 0,6x32mm. Pozostate parametry
zgodne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 22
Dot. Pakietu nr 1 poz. 3
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Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly w rozmiarze 0,7x32mm. Pozostale parametry
zgodne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 1 poz. 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do pobierania lekéw z otworem centralnym i
ostrzem S$cietym pod katem 45 stopni rozmiar 18 G x 40 mm 1 18 G x 25 mm do wyboru
Zamawiajgcego w momencie sktadania zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 24

Dot. Pakietu nr 1 poz. 9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koreczkdw o ponizszych parametrach:

Koreczki dwustronne mesko-zenskie (combi), kompatybilne i szczelne z zakonczeniami
kranikow i wkiué¢ obwodowych, centralnych, tetniczych, kompatybilne z zakonczeniem typu
Luer i Luer-Lock strzykawki i drenu do przetoczen, jalowe, pakowane pojedynczo (kazda
sztuka osobno nieztgczona z innymi koreczkami) w sposob pozwalajacy na wyciaganie po
jednej sztuce z opakowania zbiorczego zawierajgcego np. 50, 100 lub 200szt, w kolorze
czerwonym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25

Dot. Pakietu nr 2 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki o tuberkuliny 1 ml z zigtg 0,5 x 16 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza z uwagi na specyfike pracy w oddziale
Neonatologii.

Pytanie 26

Dot. Pakietu nr 2 poz. 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika z drenem 10cm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza z uwagi na specyfike pracy w oddziale
Neonatologii.

Pytanie 27

Dot. Pakietu nr 2 poz. 9,10,11,12,13,14

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek trzyczgsciowych z przezroczystym
tlokiem z polipropylenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28

Dot. Pakietu nr 2 poz. 11

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek trzyczgsciowych 20 ml pakowanych po
100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan w formularzu asortymentowo-
cenowym.
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem do pelnych opakowan.

Pytanie 29

Dot. Pakietu nr 2 poz. 14

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek trzyczesciowych 20 ml pakowanych po
100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan w formularzu asortymentowo-
cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem do pelnych opakowan.

Odpowiedzi na pytania sa wigzace i nalezy je uwzglednié w tresci skladanvch ofert.

PRZESUNIECIE TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r . poz. 1320 ze zm.) , przesuwa
termin skiadania 1 otwarcia ofert wraz z terminem zwiazania oferta:

NOWE TERMINY: A

Termin skladania ofert:. 2 Q3. 2025r.

Termin otwarcia ofert../4:.0%. ... 2025r.
Termin zwigzania ofertg. A9.08. ... 2025r.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
odbywa si¢  przy uzyciu  Platformy e-Zamowienia, ktora jest dostgpna pod  adresem
hitps . ~ezamowicnia.gov.pl — lub  za  pomocq  poczty  elektronicznej na  adres  e-mail
celviastefanskatwszzkiclce. pl
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